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KLINIK LABORATOR DIAGNOSTIKA FANINI O‘QITISHDA CHET EL TAJRIBASINI 
O‘RGANISH VA TADBIQ QILISH “GEMOSTAZ TIZIMI“ MAVZUSI MISOLIDA
Babadjanova Sh.A., Zaynutdinova D.L., Nuriddinova N.F.
Toshkent tibbiyot akademiyasi

Oliy ta’lim tizimida o‘quv jarayoniga ilg‘or xalqaro tajribani keng joriy etish, yetakchi 
xorijiy turdosh ilmiy-ta’lim muassasalari bilan yaqin hamkorlik aloqalarini yo‘lga qo‘yish 
orqali pedagog va ilmiy kadrlar malakasini oshirish borasida keng ko‘lamli ishlar olib bo-
rilmoqda. So‘nggi yillarda mamlakatda ta’lim-tarbiya tizimining sifati va samaradorligi-
ni oshirish, bog‘cha tarbiyalanuvchilari, o‘quvchi va talaba yoshlarda zamonaviy bilim va 
ko‘nikmalarni shakllantirish, ta’lim tizimlari hamda ilm-fan sohasi o‘rtasida yaqin ham-
korlik va integratsiyani, ta’limning uzviyligi va uzluksizligini ta’minlash borasida tizimli 
ishlar amalga oshirilmoqda.

Klinik laborator diagnostika fanida gemostaz tizimi mavzusini oʻqitishda chet el ta-
jribasini o‘rganish va tadbiq qilishda zamonaviy pedogogik texnologiyalarning o‘rni kat-
ta ahamiyatga ega boʻlib, “Zinama-zina” hamda “SCAMPER” (Ingliz tilidan qisqartma 
Substitute, Combine, Adapt, Modify, Put, Eliminate, Reverse) usullaridan keng foydala-
nish mumkin. Zinama- zina usuli talabalarga o‘tilgan yoki o‘tilishi kerak bo‘lgan mavzu 
bo‘yicha yakka va kichik jamoa bo‘lib fikrlash hamda xotirlash, o‘zlashtirilgan bilimlar-
ni yodga tushirib, to‘plangan fikrlarni umumlashtira olish va ularni yozma, rasm, chizma 
ko‘rinishida ifodalay olishga o‘rgatadi. Bu texnologiya talabalar bilan bir guruh ichida, yak-
ka holda yoki guruhlarga ajratilgan holda yozma ravishda o‘tkaziladi va taqdimot qilinadi. 
SCAMPER usuli oddiy, ammo samarali ijodkorlikni nazorat qilish texnikasi. Ushbu usuln-
ing ahamiyati, mashg‘ulot o‘tuvchi qisqa vaqt ichida barcha tinglovchilarning bilimlari-
ni ham ilmiy-nazariy, ham amaliy tomondan tekshira oladi, ularning o‘z-o‘zlarini bahol-
ashlariga imkoniyat yaratadi. O‘quv mashg‘uloti qiziqarli bo‘ladi hamda tinglovchilarning 
bilimlarni egallashga bo‘lgan qiziqishlari va mas’uliyatlari ortadi.

Xulosa qilib aytganda, Oliy tibbiyot maktabining zamonaviy bitiruvchisi sogʻliqni 
saqlashning zamonaviy moddiy-texnik ta’minlanganligi sharoitida mustaqil tibbiy amali-
yotga tayyor boʻlishi kerak.

DIFFERENTIATED LEARNING APPROACH
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New principles, methods, means and methods of teaching significantly change the usu-
al stereotype of professional training of students, using them it is possible to achieve ef-
fective results. The training program should provide the student with the formation of an 
optimal system of thinking at all stages of training-from the beginning to the solution of a 
professional task, the master should increase professional training. When using new in-
teractive teaching methods for both students and masters, their choice takes into account 
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